
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О признании утратившим силу Положения «О проведении конкурса на замещение 

должности руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального 
учреждения ЗАТО города Заозерска Мурманской области» 

 
 

Рассмотрев предложения Главы муниципального образования ЗАТО г. Заозерска, 
заслушав заключение постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска по 
нормативной правовой работе, в соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, 
Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 
1. Признать Положение «О проведении конкурса на замещение должности 

руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения 
ЗАТО города Заозерска Мурманской области», принятое Решением Совета депутатов 
ЗАТО г. Заозерска от 09.12.2003 № 51-1165, утратившим силу. 

2. Постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска по нормативной 
правовой работе (Сокур М.Н.) в срок до 26.04.2011 разработать проект нормативного 
правового акта, определяющего порядок проведении конкурса на замещение должности 
руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения 
ЗАТО города Заозерска Мурманской области и внести его на рассмотрение в Совет 
депутатов.  
 3. Главе администрации ЗАТО г. Заозерска до принятия указанного нормативного 
правового акта, назначение руководителей муниципальных предприятий (учреждений) 
осуществлять через процедуру согласования с Советом депутатов ЗАТО г. Заозерска. 

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
                                                                                                                          
    
29 марта  2011 года № 21-2735 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

21 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
29 марта 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


